
 

 
 
Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/1379/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 18 lutego 2021 r.  

 

w sprawie połączenia Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212 i Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, 

ul. Nowoursynowska 210/212 w Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7  i art. 91 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 12 ust. 3 i 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. łączy się Przedszkole nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, 

ul. Nowoursynowska 210/212 i Szkołę Podstawową nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w 

Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 w Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212.  

 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu nr 11 w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 

nadaje się pierwszy statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

§ 4. Akty założycielskie Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w 

Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 i Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do 

uchwały.  

 

§ 5. 1. Mienie będące w zarządzie przedszkola i szkoły, o których mowa w § 1, według stanu 

na dzieo połączenia, przekazuje się w zarząd Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu nr 11 w Warszawie, 

ul. Nowoursynowska 210/212.  

2. Z dniem połączenia Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212  przejmuje należności i zobowiązania przedszkola i szkoły, o których mowa w § 1.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 
1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320.   



 

2 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeo Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy i Urzędu Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy i na tablicach informacyjnych Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w 

Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 i Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława 

Malinowskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV/1379/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 i art. 91 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 

XLIV/1379/2021 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie połączenia 

Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 i Szkoły 

Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 w 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212: 

 

z dniem 1 września 2021 r. tworzy się: 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11  

w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212  

w skład którego wchodzą: 

 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212;  

2. Przedszkole nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212; 

2. Dyrektor Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIV/1379/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

Statut 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 

 

 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne  

 

§ 1. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212, zwanego dalej „Zespołem ”, wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212, zwana dalej „Szkołą”;  
 

2) Przedszkole nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212, zwane 

dalej „Przedszkolem”.  
 

 

 

§ 2. Siedziba Zespołu mieści się w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 210/212.  

 

§ 3. 1. Organem prowadzącym Zespół jest m.st. Warszawa.  

2. Nadzór pedagogiczny nad Zespołem sprawuje Mazowiecki Kurator Oświaty.  

 

§ 4. Zespół jest jednostką budżetową.  

 

§ 5. Ilekrod w statucie jest mowa o rodzicach należy przez to rozumied także prawnych 

opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.  

 

§ 6. Postanowienia statutu dotyczące uczniów stosuje się odpowiednio do dzieci 

uczęszczających do Przedszkola.  

 

Rozdział 2 

Organ Zespołu  

 

§ 7. Organem Zespołu jest Dyrektor Zespołu.  

 

§ 8. Dyrektor Zespołu: 



 

2 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

1) kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje Zespół na zewnątrz;  
 

2) sprawuje nadzór pedagogiczny, chyba że nie jest nauczycielem;  
  
3) sprawuje opiekę nad uczniami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego 

poprzez aktywne działania prozdrowotne;  
 

 

4) realizuje uchwały rad pedagogicznych Szkoły i Przedszkola podjęte w ramach ich kompetencji 

stanowiących;  
 

 

5) dysponuje środkami określonymi w planie finansowym Zespołu i ponosi odpowiedzialnośd za 

ich prawidłowe wykorzystanie, a także może organizowad administracyjną, finansową i 

gospodarczą obsługę Zespołu;  
 

 

6) wykonuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeostwa uczniom i nauczycielom w czasie 

zajęd organizowanych przez Zespół;  
 

 

7) współdziała ze szkołami wyższymi w organizacji praktyk pedagogicznych;  
  
8) stwarza warunki do działania w Zespole: wolontariuszy, stowarzyszeo i innych organizacji, w 

szczególności organizacji harcerskich, których celem statutowym jest działalnośd 

wychowawcza lub rozszerzanie i wzbogacanie form działalności dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuoczej szkoły i przedszkola;  
 

 

9) odpowiada za realizację zaleceo wynikających z orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego ucznia;  
 

 

10) współpracuje z pielęgniarką, lekarzem i lekarzem dentystą, sprawującymi profilaktyczną 

opiekę zdrowotną nad dziedmi i młodzieżą;  
 

 

11) wdraża odpowiednie środki techniczne i organizacyjne zapewniające zgodnośd przetwarzania 

danych osobowych przez Zespół z przepisami o ochronie danych osobowych;  
 

 

12) przewodniczy radom pedagogicznym Szkoły i Przedszkola;  
  
13) wstrzymuje wykonanie uchwał rad pedagogicznych Szkoły i Przedszkola, podjętych w zakresie 

ich kompetencji stanowiących, niezgodnych z przepisami prawa i niezwłocznie zawiadamia o 

tym organ prowadzący oraz organ sprawujący nadzór pedagogiczny;  
 

 

14) jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w Zespole nauczycieli i pracowników 

niebędących nauczycielami i decyduje w sprawach:  

a)  zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracowników Zespołu,  
 

b)  przyznawania nagród oraz wymierzania kar porządkowych nauczycielom i innym 

pracownikom Zespołu,  
 

c)  występowania z wnioskami, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej Szkoły lub 

Przedszkola, w sprawach odznaczeo, nagród i innych wyróżnieo dla nauczycieli oraz 

pozostałych pracowników Zespołu;  
   

 

15) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów szczególnych.  
  

 

§ 9. 1. Dyrektor w wykonywaniu swoich zadao współpracuje z radami pedagogicznymi Szkoły i 

Przedszkola, rodzicami i samorządem uczniowskim Szkoły.  

2. Dyrektor przedstawia radom pedagogicznym Szkoły i Przedszkola, nie rzadziej niż dwa razy 

w roku szkolnym, ogólne wnioski wynikające ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego oraz 

informacje o działalności Zespołu.  



 

3 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

3. W przypadku nieobecności Dyrektora zastępuje go wicedyrektor, a w przypadku, gdy nie 

utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel, wyznaczony przez organ prowadzący.  

 

Rozdział 3 

Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu  

 

§ 10. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi.  

 

§ 11. 1. Nauczyciel planuje i prowadzi pracę dydaktyczno-wychowawczą oraz ponosi 

odpowiedzialnośd za jej jakośd.  

2. Do zakresu zadao nauczyciela należy:  

1) zapewnienie bezpieczeostwa uczniom w czasie zajęd organizowanych przez Zespół;  
 

2) planowanie, organizowanie i prowadzenie zajęd dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuoczych;  
 

 

3) dbałośd o bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki;  
  
4) kierowanie się dobrem ucznia i troską o jego zdrowie z poszanowaniem jego godności 

osobistej;  
 

 

5) wspieranie każdego ucznia, w tym ucznia niepełnosprawnego, w jego rozwoju oraz tworzenie 

warunków do aktywnego i pełnego uczestnictwa ucznia w życiu Zespołu oraz środowiska 

lokalnego;  
 

 

6) kształtowanie u uczniów szacunku do drugiego człowieka, świadomości posiadanych praw 

oraz postaw obywatelskiej, patriotycznej i prospołecznej, w tym przez własny przykład 

nauczyciela;  
 

 

7) poszerzanie wiedzy i doskonalenie umiejętności związanych z wykonywaną pracą, w tym w 

ramach doskonalenia zawodowego;.  
 

 

8) współpraca z rodzicami;  
  
9) diagnozowanie potrzeb i możliwości ucznia oraz indywidualizowanie pracy z uczniem;  

  
10) dbanie o kształtowanie u uczniów postaw moralnych i obywatelskich zgodnie z ideą 

demokracji, pokoju i przyjaźni między ludźmi różnych narodów, ras i światopoglądów;  
 

 

11) wspieranie każdego ucznia w jego rozwoju;  
  
12) doskonalenie zawodowe zgodnie z potrzebami Zespołu.  

  
 

§ 12. 1. Zadaniem pracowników administracji i obsługi jest zapewnienie sprawnego działania 

Zespołu, utrzymanie budynku Zespołu i jego otoczenia w stanie zapewniającym bezpieczeostwo 

uczniów, dbanie o ład i czystośd w budynku Zespołu i wokół niego.  

2. Szczegółowy zakres obowiązków pracowników, o których mowa w ust. 1, ustala Dyrektor.  

 

Rozdział 4 

Postanowienie koocowe  

 



 

4 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie stosuje się postanowienia 

statutów Szkoły i Przedszkola.  



 

 
 
Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/1379/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U.  z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XLIV/1379/2021 Rady Miasta 

Stołecznego Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie połączenia Przedszkola nr 360 „Słoneczny 

Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 i Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława 

Malinowskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 w Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w 

Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie  

Szkoła Podstawowa nr 107 im. Bronisława Malinowskiego  

w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia al. Wilanowskiej z prostą między budynkiem przy al. Wilanowskiej 309A, a 

budynkiem przy al. Wilanowskiej 311, wzdłuż osi al. Wilanowskiej do przecięcia z osią al. gen. W. 

Sikorskiego, wzdłuż osi ul. Dolina Służewiecka do przecięcia z granicą dzielnicy Mokotów, granicą 

dzielnicy Mokotów do punktu przecięcia granicy dzielnicy Mokotów z przedłużeniem ul. J. S. Bacha do 

przecięcia z osią ul. Z. Noskowskiego, wzdłuż osi ul. J. S. Bacha do przecięcia z osią ul. Wałbrzyskiej, 

wzdłuż osi ul. Wałbrzyskiej do punktu przecięcia z prostą między budynkiem przy ul. Podbipięty 2, a 

budynkiem przy ul. Wałbrzyskiej 40, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. Podbipięty 2, a 

budynkiem przy ul. Wałbrzyskiej 40, wzdłuż przedłużenia osi ul. K. Kurpioskiego, wzdłuż osi ul. K. 

Kurpioskiego, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. Podbipięty 34, a budynkiem przy ul. K. 

Kurpioskiego 55 do przecięcia z osią ul. Niedźwiedziej, wzdłuż prostej między budynkiem przy al. 

Wilanowskiej 309A, a budynkiem przy al. Wilanowskiej 311. 

 

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. J. S. Bacha – strona nieparzysta od początku do nr 7, ul. Dominikaoska, ul. J. Elsnera, ul. K. 

Kurpioskiego, ul. Łukowa, ul. Niedźwiedzia – od początku do punktu na wysokości pomiędzy 

budynkami 20a i 22, ul. Z. Noskowskiego, ul. Nowoursynowska – od granicy dzielnicy Mokotów do 

kooca, ul. Studencka, ul. Tarniny, ul. Wałbrzyska – strona nieparzysta od początku do przecięcia z osią 

ul. J. S. Bacha oraz strona parzysta od nr 2 do nr 40, al. Wilanowska - strona nieparzysta od nr 257 do 

nr 309a, ul. Wróbla – od przecięcia z osią ul. Wałbrzyskiej do kooca. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława Malinowskiego w Warszawie, ul. 

Nowoursynowska 210/212; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIV/1379/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  PRZEDSZKOLA 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XLIV/1379/2021 Rady Miasta 

Stołecznego Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie połączenia Przedszkola nr 360 „Słoneczny 

Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 i Szkoły Podstawowej nr 107 im. Bronisława 

Malinowskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212 w Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w 

Warszawie, ul. Nowoursynowska 210/212: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Warszawie  

Przedszkole nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie,  

ul. Nowoursynowska 210/212  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola nr 360 „Słoneczny Domek” w Warszawie, ul. Nowoursynowska 

210/212; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

2 
 

Numer wersji: 42; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:38 

 


